
UCHWAŁA NR XIII/91/16
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na  działalność Wójta Gminy Czeremcha.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę na działalność   Wójta Gminy Czeremcha  i pracowników  Urzędu Gminy z dnia 08.06.2016 
roku wniesioną do Rady Gminy Czeremcha celem rozpoznania, uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie  stanowiska wyrażonego w §1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 860237C0-80C5-4273-92E9-F3A86202F01A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/91/16

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Uzasadnienie

Skargę na działalność   Wójta Gminy Czeremcha  i pracowników  Urzędu Gminy z dnia 08.06.2016 
roku wniesioną faxsem do Rady Gminy Czeremcha celem rozpoznania, uznaje się za bezzasadną.

Skarżący zarzuca, że  Wójt  Gminy i pracownicy Urzędu  celowo pomawiają skarżącego, że ingerował  
w sprawie wycinki drzewa. Są to pomówienia nie mające potwierdzenia. W przedmiotowej sprawie  
zostały wykonane czynności wyjaśniające, mające  na celu ustalenie  przyczyn zaistniałych  zdarzeń.

Zarzuty w sprawie obkaszania  poboczy ulic są nie zasadne ponieważ, od wielu lat czynności 
obkaszania  poboczy ulic prowadzone są sukcesywnie w miarę możliwości  i potrzeb.

Zarzuty w sprawie   nieprzestrzegania godzin  pracy w urzędzie  przez Wójta Gminy są bezpodstawne 
ponieważ czas pracy Wójta  uzależniony jest od potrzeb wynikających z realizacji nałożonych na niego 
zadań.

Z uwagi na powyższe Rada Gminy Czeremcha  uznaje skargę  za bezzasadną.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 860237C0-80C5-4273-92E9-F3A86202F01A. Podpisany Strona 1




